


# UKEPLAN 8. KL UKE 45

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>MOT frem til 11:30: Fokus</b></p>  <p><b>Norsk:</b> Å tolke en tekst</p> <p><b>KRLE:</b> Gruppearbeid - hinduismen</p> <p><b>Kroppsøving:</b> Basketball i Blesthallen</p>	<p><b>Spansk</b> La ropa</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> Rydding av frisbeegolfbane -Ta med uteklær</p> <p><b>Matte:</b> Brøkgregning</p> <p><b>Engelsk:</b></p> <p><b>Norsk x2:</b> Å tolke en tekst</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b> Muligheter VGS</p> <p><b>Matte x2:</b> Brøk og desimaltall</p> <p><b>Naturfag x2:</b> Universet</p> <p><b>Valgfag x2:</b> Friluftsliv: Avspasering for overnattingstur</p>	<p><b>Engelsk:</b></p> <p><b>Musikk:</b></p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Norge – fra fattigdom til velstand</p> <p><b>Naturfag:</b> Universet</p> <p><b>Kroppsøving x2:</b> Kanonball med hinder + tyttebær i Blesthallen</p>	<p><b>Kunst og håndverk x2:</b> Selvportrett (Siste dag)</p> <p><b>KRLE:</b> Gruppearbeid - hinduismen</p> <p><b>Norsk x2:</b> Å tolke en tekst</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Norge – fra fattigdom til velstand</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b> Gjør oppgaven 4 A, B og C s. 27 og 28 i skriveboken din (bestemt artikkel). Gjør også oppgave 10 s. 31 i arbeidsboken. Øv på uttrykkene til venstre/høyre/i midten på spansk.</p>	<p><b>Matematikk:</b> Gjør ferdig oppgave 2.29 s.64 om du ikke har gjort den ferdig. Gjør også oppgave 2.30 og 2.33 s.65</p>	<p><b>Naturfag:</b> Har du ikke gjort ferdig oppgave 4.24-4.43 på skolen må de gjøres i lekse til torsdag.</p>	<p><b>Norsk:</b> <b>Om du ikke er ferdig med fortellinga di i norsk, så skal den leveres innen fredag</b></p>	

**Mål:**

**Norsk:** Kunne tolke en tekst

**Naturfag:** Gi eksempler på dagsaktuell forskning og drøfte hvordan ny kunnskap genereres gjennom samarbeid og kritisk tilnærming til eksisterende kunnskap

**Matematikk:** Utforske og beskrive primtallsfaktorisering og bruke det i brøkkregning

**Samfunnsfag:** Reflektere over hvordan mennesker har kjempa og kjemper for endringer i samfunnet og samtidig har blitt og er påvirket av geografiske forhold og historisk kontekst

**Kroppsøving:** Utforske eigne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter og andre bevegelsesaktiviteter.

**Kunst og håndverk:** Kunne tegne et portrett

**Arbeidslivsfag:** Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

**Spansk:** Du skal kunne noen ord for klær og kunne si hvilken farge noe har. Kunne fortelle hva du selv har på deg. Kunne bruke den bestemte artikkelen el/la i entall.

**INFO:**

Arbeidslivsfag tirsdag:

Vi hjelper til å rydde frisbeegolfbanen ved lysløypa. Ta med varme klær, lue og hansker/votter. Ta også med støvler eller vanntette sko siden det er vått i marka for tiden.

Friluftsliv:

Onsdag avspaserer friluftsliv for overnattingsturen som vi var på før høstferien. Dette er den andre av to økter vi avspaserer. Det betyr at elevene kan dra hjem når friluftslivstimen starter klokka 1330 på onsdag.

Utviklingssamtaler gjennomføres denne uka og neste uke. Se mer info om dette på transponder.

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

**Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112**